
 
 
 
 
Įmonė dalyvauja tarptautiniame projekte „Life Fit for REACH“ 
 
Įmonė dalyvauja tarptautiniame projekte „Life Fit for REACH“ (No. 
LIFE14ENV/LV000174), kurio pagrindinis tikslas – užtikrinti efektyvų cheminių 
medžiagų valdymą įmonėje ir sumažinti pavojingų cheminių medžiagų naudojimą 
pakeičiant jas saugesnėmis alternatyvomis. Taip siekiama išgyvendinti pavojingas 
chemines medžiagas, kurios ateityje gali būti ribojamos, ir pasirengti būsimiems 
apribojimams jau šiandien.  
 
Vienas pagrindinių numatytų projekto rezultatų – įvertintas ir pademonstruotas 
pavojingų cheminių medžiagų neigiamo poveikio aplinkai sumažėjimas; teigiamas 
pavojingų medžiagų pakeitimo poveikis įmonės ekonominei veiklai, darbuotojų 
sveikatai.  
 
Daugiau informacijos apie projektą galite rasti čia: 
http://fitreach.eu/lt/content/projektas.  
 
 
 

Projektą „Pavojingų cheminių medžiagų pakeitimo įgyvendinimas Lietuvos, 
Latvijos ir Estijos mažose/ vidutinėse pramonės įmonėse“ (LIFE Fit for REACH, 
No. LIFE14ENV/LV000174) iš dalies finansuoja Europos Sąjungos LIFE programa. 


